
PŘIHLÁŠKA PRODEJCE – VÁNOCE V KRNOVĚ 2024 

 

 

Název akce:     Vánoce v Krnově 2024   

Prodej nápojů a občerstvení Rozsvícení stromečku 

Termín konání:    1. 12. 2024, 15:00–20:00 

Místo konání:    Hlavní náměstí, 794 01 KRNOV 

Příjem  přihlášek:    do 30. října! 

 

Kontaktní údaje – vyplňte všechny řádky 

Obchodní jméno:  

IČ/DIČ:  

Adresa vč. PSČ:  

E-mail:  

Mobilní telefon:  

Kontaktní osoba:  

 

Sortiment / zboží 

Druh: □ Občerstvení 

Svařené víno,  horký punč apod. 

Podrobný popis stánek: 
 

Stánek – rozměry, typ, přiložte foto do emailu. 
 
 
 
Sortiment– je závazný, na akci nelze měnit: 

 

  MIKS KRNOV 

náměstí Míru 1/14, 794 01 Krnov 

Tel: 554 614 706, IČO: 00601179 



 

2 

 

 

Pronájem, zdroje a přípojky energie 

 

Pronájem prodejního místa, vlastní stánek 800 Kč 

Jednorázový poplatek za přípojku el. energie 100 Kč  

Přiložte foto stánku. 
Poplatek je splatný do 20. listopadu, zašleme Vám fakturu. V případě, že nebude poplatek 
uhrazen v termínu splatnosti, místo není rezervováno.  Pokud na akci se stánkem nepřijedete, 
poplatek propadá, nevrací se. 
 

Vyplňte podrobně: 

Požaduji připojení el. energie. 

 

□ 230V 

Uveďte seznam spotřebičů a jejich příkon v kW. 

 

 

 

□ 400V 

Uveďte seznam spotřebičů a jejich příkon v kW. 

 

 

 

 
Přívodní kabely s řádnou a aktuální revizí si každý provozovatel stánku musí zajistit sám 
z vlastních zdrojů. Přívodní kabely i elektrické spotřebiče musí splňovat příslušné směrnice 
a normy elektrických zařízení a nesmějí být v zátěži namotané „na bubnu“. Každý prodejce, který 
je připojen na 230 V, má k dispozici 16A el. zásuvku (3600 W). Pokud požadujete připojení na 
zásuvku 400 V, uveďte tuto skutečnost výše. 
Maximální vzdálenost stánku k rozvaděči je 25 m 
 

 

 

Na prodejním místě jsou umístěny plynové spotřebiče apod. 
 

 

□ PROPAN BUTAN 

Uveďte seznam spotřebičů 

 

 

□ CO2 

Uveďte seznam spotřebičů 

 

 

 
Provozovatel stánku je povinen mít pro všechny spotřebiče platné revize  
a prodejní místo mít označené dle platné legislativy výstražnou cedulkou. 
 



 

3 

 

 
 

Prodejní místo 

Prodejní místo musí být na vhodném, trvale viditelném místě označeno jménem a příjmením,  
popř. obchodní firmou prodejce – fyzické osoby, nebo názvem, popřípadě obchodní firmou  
u prodejce – právnické osoby a identifikačním číslem prodejce. Prodejce je povinen 
dodržovat pravidla vánočních trhů a obsadit pouze prodejní místo, které mu bylo přiděleno.  
 
Prodejce je povinen prodejní místo průběžně udržovat v čistotě a dobrém technickém stavu. 
Prodejní místo určuje a o umístění prodejce rozhoduje organizátor - MIKS KRNOV  
 

Čistota a bezpečnost 

Při prodeji produktů a poskytování služeb na tržišti jsou prodejci povinni: 

 dodržovat zásady osobní čistoty a udržovat pracovní oděv v čistotě, 

 zabezpečovat zde trvalý a řádný úklid, udržovat čistotu prodejních míst i pro nakládku  
a vykládku produktů a dočasných skladových prostorů, 

 k prodeji a nabídce produktu používat prodejní zařízení zhotovená ze zdravotně 
nezávadného a dobře čistitelného materiálu, 

 osobními vozidly lze parkovat pouze v prostoru určené organizátorem trhů v souladu 
s místní úpravou provozu na pozemních komunikacích na základě příslušného 
povolení, resp. výjimky, které udělí prodejci organizátor, 

 do prostoru mezi a před stánky nebudou umísťována reklamní zařízení, případná 
další nabídka produktů prodávaného na určených prodejních místech musí být 
umístěna tak, aby neomezovala běžný pohyb zákazníků. 

 Dodržovat aktuální platná opatření. 
 

Práva správce 

Správce trhů určený organizátorem dohlíží na dodržování pravidel adventních trhů. 
Správce si vyhrazuje právo posoudit prodejní sortiment a případně nevhodný sortiment 
nebo jeho část z prodeje vyloučit. O důvodu vyloučení vytvoří správce písemný záznam, 
jehož jednu kopii předá prodejci, jehož sortiment vyloučil. Vyloučený sortiment je povinen 
prodejce ze stánku odstranit okamžitě. Prodejce je povinen dodržet skladbu sortimentu 
uvedenou v přihlášce. 

 

Povinnosti prodejce 

Prodejci jsou povinni dodržovat ustanovení těchto pravidel adventních trhů a příslušných 
zákonů právního řádu České republiky. Dále je prodejce povinen dodržovat Desatero 
státní veterinární správy k prodeji na farmářských trzích. 
 
 

Zásobování trhů a parkování 

Vjezd na tržiště bude umožněn od 8.00 do 10.00 hodin. Mimo tuto dobu pouze se 
svolením správce. Parkování prodejců je možné na vyčleněném místě. Každé vozidlo 
prodejce musí být viditelně označené přiděleným povolením, které prodejci vydá správce, 
který vede evidenci vydaných povolení. Upozorňujeme, že není možné auta parkovat 
u stánku: Parkování je možné pouze na vyhrazených parkovištích na Hlavním 
náměstí. 
 

 
 
 



 

4 

 

Ostatní 

Prodejce je zodpovědný za veškeré škody, které vzniknou v souvislosti s jeho činností. 

 
Každá osoba (spotřebitel, prodejce, inspektor), která se domnívá, že došlo či dochází 
k prodeji zboží v rozporu s „Pravidly Adventních trhů Města Krnova“ má právo upozornit na 
tento stav organizátora. 
 
 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY PRO PRODEJCE 
Organizační pokyny mohou být aktualizovány ještě před akcí dle aktuální situace.  

Sledujte svůj e-mail uvedený v přihlášce. 
¨ 

Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil s podmínkami a podpisem vyjadřuji svůj 

souhlas s nimi. 

 

 

Místo:      Datum:    

Razítko a podpis:  

 
 
 
 
V souvislosti s právní úpravou ochrany osobních údajů – nařízení Evropského parlamentu 
a Rady č. 2016/679 Obecné nařízení (GDPR), si Vás dovolujeme touto cestou informovat 
o způsobu zpracování Vašich osobních údajů. V tomto souhrnu informací se dozvíte 
o důvodech zpracování a zejména o Vašich právech, jež Vám v souvislosti se zpracováním 
Vašich osobních údajů od 25. 5. 2018 vznikají. Podrobnosti o osobních údajích, které o Vás 
shromažďujeme, jak s nimi nakládáme a jaká máte související práva, naleznete na 
webových stránkách www.mikskrnov.cz v sekci Povinně zveřejňované informace. Jakékoliv 
případné dotazy týkající se zpracování Vašich osobních údajů Vám zodpovíme na 
telefonním čísle 554 611 706, nebo e-mailem mojzisova@mikskrnov.cz či přímo písemně na 
korespondenční adrese MIKS Krnov, náměstí Míru 1/14, 794 01 Krnov. 
 
 
 
Datum a podpis …………………………………………………………………………………… 
 

 

 

Příjem přihlášek:   do 30. října 2024 

Kontakt na odpovědnou osobu:  

Jana Mojžíšová, MIKS Krnov, mojzisova@mikskrnov.cz, 776 593 986 

Přihlášku zašlete na adresu: MIKS Krnov, náměstí Míru 1/14, 794 01 Krnov 

http://www.mikskrnov.cz/
mailto:mojzisova@mikskrnov.cz

